Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR wJC Gruppe 1

Turnverein Biefang

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 16:00 6601 Tschft. Grefrath Turnverein Biefang 10:26
So.07.11.2021 16:30 4117 Turnverein Biefang VfL Rheinhausen 29:8
So. 14.11.2021 16:30 5043 TV Borken Turnverein Biefang 29:16
Sa. 20.11.2021 15:00 4117 Turnverein Biefang TV Aldekerk Il 16:28
So. 05.12.2021 14:00 4117 Turnverein Biefang HSG Homberg-Rheinhausen  14:12
Sa. 11.12.2021 11:15 6806 v SV Straelen Turnverein Biefang 12:20
So. 06.02.2022 11:30 4117 Turnverein Biefang Tschft. Grefrath 28:20
Sa. 12.02.2022 15:15 4415 VfL Rheinhausen Turnverein Biefang 15:23
So. 20.02.2022 14:15 4117 Turnverein Biefang TV Borken 13:29
Di. 22.02.2022 18:00 4117 v Turnverein Biefang HSG Duisburg-Siud Jugend 16:17
Sa. 26.02.2022 16:00 5072 v TV Issum Turnverein Biefang 16:16
Sa. 05.03.2022 15:45 6799 TV Aldekerk II Turnverein Biefang 40:19
So.13.03.2022 13:15 4117 Turnverein Biefang SV Heil3en 20:20
So. 20.03.2022 11:00 4415v HSG Homberg-Rheinhausen Turnverein Biefang 17:21
Di. 22.03.2022 18:00 4117 v Turnverein Biefang Tschft. St. Tonis Il 15:29
So. 27.03.2022 14:15 4117 Turnverein Biefang SV Straelen 21:20
Termin 4216 SV Heil3en Turnverein Biefang

offen

Termin 4011 HSG Duisburg-Sud Jugend  Turnverein Biefang

offen

Termin 4117 Turnverein Biefang TV Issum

offen

Termin 6500 Tschft. St. Tonis Il Turnverein Biefang

offen
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Hallenverzeichnis

07050

07054

07064

07071

10001

10024

10047

10059

11030

11048

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Sportzentrum Aldekerk

Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen
Gesamtschule Sud (Du)

GroRRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
Kleiststral3e (Mh)

Kleiststral3e, 45472 Mulheim/Ruhr
Krefelder StraBe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
NUnning Realschule Gemen
Neumihlenallee 140, 46325 Borken-Gemen

Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum
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Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR wJC Gruppe 1

Turnverein Biefang

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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